Gerente  como  el  Primer Suplente del Gerente y el Segundo Suplente del
Gerente,  tienen  facultades  para  celebrar todos los actos o contratos
comprendidos  dentro del objeto social o que tengan carácter simplemente
accesorio  o  complementario  hasta  la  suma  de mil quinientos (1.500)
salarios  mínimos  legales.  En  los  eventos  en  que se supere la suma
señalada,    se    requerirá  autorización  previa  de  la  Asamblea  de
Accionistas.

PARÁGRAFO.    La  compañía  no  está  autorizada  para  ser  garante  de
obligaciones de sus socios ni de terceros.